

Svenska kyrkan



STRÖVELSTORPS FÖRSAMLING



En hälsning till församlingsborna i
Strövelstorp, Ausås och Starby

HÖSTEN 2021

Kyrkoval
19 SEP 2021

KONTAKT

FÖRSAMLINGS- OCH KYRKOÅRDSEXPEDITION

Öppet i regel måndag-torsdag kl. 10-12

Telefon: 042-20 70 19

Adress: Prästgårdsvägen 42,
262 70 Strövelstorp

strovelstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

Jessica Olsson

Administration/Ekonom

042-20 70 19, 0702-64 37 31

jessica.olsson@svenskakyrkan.se

På församlingsexpeditionen kan du boka dop, vigsel eller någon av våra lokaler.

Gisela Pernrup

Kyrkoherde och kontraktsprost

070-672 01 45

gisela.pernrup@svenskakyrkan.se

Patrik Neuhaus

Komminister

073-071 61 11

patrik.neuhaus@svenskakyrkan.se

Ann-Louise Wassenius

Kyrkomusiker

073-810 95 11

ann-louise.wassenius@svenskakyrkan.se

Förskolan Änglagård

Regnbågen: 073- 087 95 16

Fisken: 073-360 95 15

Krystyna Wladyko

Rektor

073-380 95 10

krystyna.wladyko@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsfrågor, gravplatser:

Per Holmgren

Arbetsledande kyrkvaktmästare

Du kan också få svar på frågor om gravrätter och gravvård.

073- 800 95 17,

per.holmgren@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE:

Hans-Åke Jönsson

070- 282 95 80

hans-ake.jonsson@telia.com

Kontaktuppgifter till övriga medarbetare finns på vår hemsida:

<https://www.svenskakyrkan.se/strovelstorp/kontakt>

Redaktör - Ulf Berwill

Bilder - Ulf Berwill, Pixabay

Layout & tryck - Tryckaren Engelholm

Ansvarig utgivare - Gisela Pernrup

Besök vår hemsida

www.svenskakyrkan.se/strovelstorp

Gilla oss på facebook

StrovelstorpsForsamling



DET GODA SAMTALET

ATT PRATA I TELEFON HAR BLIVIT EN GENERATIONSSAK.

BARN, UNGDOMAR OCH UNGA VUXNA RINGER SÄLLAN NÅGON ANNAN. OCH NÄR MAN BLIR UPPRINGD SVARAR MAN OFTAST INTE. INTE MED EN GÅNG I ALLA FALL, SÅVIDA MAN INTE SER ATT DET ÄR MORMOR ELLER NÅGON ANNAN GAMMAL SOM MAN KÄNNER.



Att någon ringer upplevs som lite konstigt och då vill man först veta vem det är innan man svarar. Det är i alla fall min upplevelse. Istället skriver man med varandra i olika sociala medier.

Under ett års tid har både skolungdomar och yrkesverksamma övats i att mötas digitalt. Även privat har vi setts och pratats vid över nätet, men det kunde vi redan.

I denna stora förändring går något förlorat i vårt sociala liv. Skillnaden mellan att träffas digitalt och att mötas på riktigt är lika stor som skillnaden mellan att gå på konsert och att lyssna på en låt i lurarna.

Återerövra samtalet.

Därför vill jag slå ett slag för samtalet och mötet som sker när två eller flera människor träffas med sina kroppar på samma analoga plats. Då kan vi avläsa skiftningar i ansikts-

uttryck: smilgroppen, glimten i ögat, vecket i pannan. Då kan man lägga sin hand på någons arm eller stryka en lock ur den andres ansikte. Jag kan visa hur jag mår utan ord och jag kan veta hur vi har det tillsammans utan filter.

Efter ormen och den förbjudna frukten upptäckte Eva och Adam att de var nakna och gömde sig för varandra och för Gud. Att möta någon ansikte mot ansikte är alltid att blotta sig lite jämfört med om man bara skriver eller ses digitalt. Jag hoppas att vi framöver inte gömmer oss i det digitala när vi skulle kunna mötas på riktigt.

Alla behöver de goda mötena för att kunna leva.

Att mötas och samtala är en viktig del av det vi gör i kyrkan. Att sjunga, be, dela en måltid och låta det levande ordet finnas mitt ibland oss är att vara kyrka. Oftast är det vardagliga samtal över en kopp kaffe som kan leda till fördjupning. Ibland är det samtal i skarpt läge när livet står och väger eller bara är allmänt bekymmersamt. Här är präster, pedagoger, musiker, vaktmästare och administratörer viktiga resurser. Men viktigast är alla församlingsbor som väljer att möta någon annan som sin medmänniska. Alla behövs i det goda samtalet om detta att vara människa. Alla behöver de goda mötena för att kunna leva.

Vår förebild är Jesus som hade som sin metod att vandra omkring och möta människor, prata och äta med dem.

Det goda samtalet forts.

När Jesus samtalade med någon lyssnade han på den människans fråga eller bekymmer och svarade på detta med kärlek och konkret hjälp. Han undervisade om hur Gud är.

Ibland ifrågasatte han självbedrägeri, falskhet och fasader, inte för att göra illa utan för att ett sant möte med Gud skulle kunna bli verklighet. Ofta innebar samtalet ett slags erkännande av den andres samhörighet med Gud, av den andres möjlighet till ett nytt liv.

Många möjligheter till goda samtal

I höst finns det många möjligheter till goda samtal och möten i vår församling. Många kommer att hitta tillbaka av sig själva. Har du aldrig varit med i kyrkans sammanhang behöver du inte vara blyg. Här finns en gemenskap som är lätt att dela. Vill du tala enskilt med en präst eller få besök hemma går det bra att ta kontakt. Vi hälsar gärna på!

*Patrik Neuhaus,
präst i Strövelstorps församling*

VAR OCH NÄR KAN JAG RÖSTA?

På valdagen, den 19 september kl 13-20 i Strövelstorps församlingshem

Förtidsröstning är möjlig :

På Strövelstorps pastorsexpedition (Prästgårdsvägen 42)

måndag 6/9 10-12

tisdag 7/9 10-12

onsdag 8/9 10-12

torsdag 9/9 10-12 och 17-20

fredag 10/9 10-12

måndag 13/9 10-12

tisdag 14/9 10-12

onsdag 15/9 10-12 och 17-20

torsdag 17/9 10-12

samt fredag 10/9 10-12

I Starby kyrka söndagen den 12/9 kl 14.00 – 17.00

I Ausås församlingshem lördagen den 18/9 kl. 13.00 – 16.00

Kyrkoval
19 SEP 2021

Bra att veta inför...

KYRKOVALET DEN 19 SEPTEMBER

Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 5,8 miljoner medlemmar.

Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, fördjupning och sammanhang för dig själv och andra, till exempel genom dop, bröllop, andra gudstjänster, öppen förskola, barn- och ungdomsverksamhet, körer och konserter. Du bidrar också till att bevara vårt gemensamma kulturarv, i form av byggnader och traditioner och du är med och stödjer kyrkans sociala arbete för människor. För dig som vill ha mer information än vad som står här hänvisas till: www.svenskakyrkan.se/kyrkoval

När är kyrkovalet?

Söndag den 19 september 2021 är det kyrkoval. Alla som är medlemmar och fyllt 16 år är röstberättigade.

Vad väljer jag till?

I kyrkovalet väljer du de personer som ska få förtroendet att styra kyrkan de kommande fyra åren. Direkta val sker till kyrkofullmäktige i Strövelstorps församling, till stiftsfullmäktige i Lunds stift och till kyrkomötet på den nationella nivån.

Kyrkofullmäktige väljer ett kyrkoråd som är församlingens styrelse tillsammans med kyrkoherden. Gemensamt ska de se till att församlingens huvuduppgifter görs: Att fira gudstjänst, att bedriva diakoni (kyrkans mänskliga och sociala arbete), att undervisa om kristen tro och sprida den kristna tron till de som vill veta mera. Dessutom ska församlingen ansvara för begravningsverksamheten (alltså sköta om kyrkogårdarna på statens uppdrag), ta hand om kyrkor och övriga byggnader samt anställa och avlöna personal.

Vad röstar jag på?

De grupper som deltar i kyrkovalet kallas för nomineringsgrupper. Till val av kyrkofullmäktige i Strövelstorps församling finns en lista, medan det till val till stiftsfullmäktige och kyrkomötet finns ett flertal nomineringsgrupper som ställer upp. Du kan personrösta genom att på valsedeln kan markera upp till tre personer som du helst vill se valda. Alla kandidater hittar du på:

<https://www.svenskakyrkan.se/kyrkoval>

Valsedlarna har olika färg.

Valsedlarna har tre olika färger för att skilja de olika valen åt. För val till kyrkofullmäktige, som rör församlingen lokalt, är det vita valsedlar. För val till stiftsfullmäktige är det rosa valsedlar och för valet till kyrkomötet är det gula valsedlar.

Hur röstar man?

Alla som får rösta får hem ett röstkort till den adress där man är folkbokförd. På röstkortet står det vilken vallokal du ska rösta i på valdagen. Du behöver ta med dig röstkort och legitimation för att kunna bevisa att du är du.

Förtidsrösta kan du från och med den 6:e och till och med den 19 september. Du behöver ta med dig ditt röstkort och legitimation. Röstar du via bud eller brevröstning behöver du ett brevröstningspaket, som du kan hämta eller skicka efter från församlingsexpeditionen, stiftskansliet eller kyrkokansliet.

VÅRA LOKALA KANDIDATER I KYRKOVALET

I kyrkovalet till kyrkofullmäktige i Strövelstorps församling, som omfattar delarna Ausås, Starby och Strövelstorp, finns en nomineringsgrupp som heter Församlingens Väl.

Här samlas människor med olika bakgrund, ålder och boendeort. Gemensamt är ett personligt intresse av att församlingen utvecklas och att verksamheten möter dagens utmaningar. Det finns inga krav på partitillhörighet. Du hittar ett antal av våra kandidater och vad de känner viktigt i presentationerna här. Genom att personrösta kan du prioritera kandidater du helst ser komma med. Församlingens Väl ser att kyrkan kan ha en viktig roll för människor i vårt område i livets olika skeden och i alla åldrar. Vi tror att det kristna budskapet har bärkraft

framöver och vill att det skall nå ut. För detta vill vi utveckla församlingens olika verksamheter: förskola, körsång, konfirmandverksamhet, diakoni och att följa familjerna genom livet.

Vi ser ett antal utmaningar eftersom det ekonomiska utrymmet minskar. Vi behöver fortsätta ta hand om våra fastigheter. Församlingen är också ansvarig för begravningsverksamheten inom församlingen. Vi vill verka för välskötta kyrkogårdar.

Därför vill vi fortsätta att utveckla av våra begravningsplatser för att, att oavsett bakgrund och trosinriktning, kunna erbjuda ett bra bemötande och stöd i samband med dödsfall och gravsättning.

VI HAR STÄLLT TVÅ FRÅGOR TILL NÅGRA AV KANDIDATERNA FÖR ATT FÅ VETA LITE MER OM VAD DE VILL FÖR FÖRSAMLINGEN DE KOMMANDE ÅREN.

1. Församlingens uppgift är att fira gudstjänst, bedriva undervisning, utöva diakoni och bedriva mission. Hur vill du jobba för det?

2. Vad tycker du är största utmaningen för Strövelstorps församling de närmaste fyra åren?



Ingemar Olsson 68 år, Starby

1. Jag vill vara med som aktiv där det behövs. Församlingen skall synas i alla våra församlingsdelar.
- 2 Kyrkan behöver aktiva medlemmar. Vi måste arbeta med sikte på att det finns uppgifter för alla som vill bidra och att alla känner sig välkomna. Vi behöver vara synliga och visa upp församlingens olika verksamheter.

Ann-Sofie Möllerström, 42 år, Kamrer Ausås.

1. Jag tycker det är viktigt att satsa på barnen! Vi behöver få in barnen i kyrkan via körer och andra verksamheter.

2. Jag är ju inte insatt i just Strövelstorps församling, men eftersom jag jobbar inom Svenska kyrkan vet jag att en stor utmaning är ekonomin och antalet medlemmar.



Urban Lennartsson, 56 år, Starby

Föreståndare för Bibelns värld, reseledare till bibliska och historiska platser, präst

1. Jag vill verka för att befrämja; glädje, närvaro, gemenskap och delaktighet i gudstjänstlivet. I vår lilla församling är det en överlevnadsfråga att få fler gudstjänstbesökare som ofta och gärna återkommer och blir allt mer delaktiga.

2. Engagera fler människor i församlingen

Linda Böcker Åkerman, 31 år, Barnskötare, Strövelstorp

1. Jag vill jobba för att kunna möta människor där dom är. Se till att det finns en plats med varmt mottagande oavsett vad. Själv mötte jag församlingen i barnaktiviteter en gång som barn och vill verka för barnen genom förskolan, Öppen förskola mm får samma möte med kyrkan.

2. Den största utmaningen för oss är att hitta en bra användning för alla våra lokaler så att de inte bara står eller i några fall avyttra och därmed minska våra kostnader.



Bengt Ekelund, 67 Lantbrukare, Ingelstorp

För närvarande av kyrkofullmäktige vald lekmannarevisor

Eftersom jag är vald revisor så är inte min uppgift att peka ut vad som skall göras eller ha för många uppfattningar om vad som skall prioriteras.

Min uppgift är att se till att ansvariga sköter och fullföljer verksamheten enligt alla regler och krav som finns. Så här långt genom mina år som revisor har jag konstaterat att verksamheten har skötts med ordning och reda och uppgiften är att övervaka att så sker framöver också

Anita Rosén, 57 år, Norra Varalöv

1. Jag vill jobba för en öppen och tolerant församling där alla skall känna sig välkomna med sin kristna tro.
2. Ökat medlemsantal genom att församlingens arbete känns viktigt och relevant för medborgarna



Anna Kihlén-Larsson, 39 år, Spannarp

Utbildad agronom, arbetar heltid som lantbrukare, 2-barns mor

1. Jag hoppas kunna locka fler människor till kyrkan. Jag tror förskoleverksamheten är jätteviktig och att man ska jobba för att utveckla den. Barnen är framtiden och genom förskolan så blir kyrkan en naturlig och trygg del av deras liv redan i tidig ålder. Även för deras övriga familjemedlemmar.
2. Jag tror pandemin kommer fortsatt vara ett problem så vi behöver hitta nya vägar för att våga samt kunna träffas.

Katarina svensson 59 år. Arbetar som lönespecialist.

Har särskilt engagerat sig inom Brogruppen för kontakt med asylsökande placerade i Strövelstorp

1. Vill verka för utveckla arbetet i Brogruppen för att arbeta med och för de asylsökande i församlingen. Jag hoppas att vi kan komma igång med våra gemenskapsluncher igen efter pandemin och att fler vill engagera sig i dem.
2. Det vanliga i all frivillig verksamhet; Att få människor engagerade och ge sin tid. Det behöver vi fortsätta jobba med för att nå ut. Det skall vara roligt att vara verksam i församlingsarbetet.



Petter Jarbo, 44, Starby

Arbetar som projektledare med teknik i event och större möten. Bor i Starby med fru och två nästan vuxna barn

1. Genom att vara med och uppmuntra församlingsmedlemmar till engagemang och gemensamt arbete. Att tillsammans göra något för någon annan bygger oss som människor och församling!

Anders Lindén, 65 år Karindals gård Spannarp.

Mjölkbonde med intresse för körsång.

1. Se till att attraktionskraften ökar genom nya aktiviteter som väcker nyfikenhet på kyrkan. Kyrkan kan vara en bra mötesplats för gemenskap för alla och en ingång för de som flyttar till bygden. Vi skall möta människor i vardagslivet där vi är. Sång och musik i kyrkan med körer som viktiga måste få plats att utvecklas.

2. Att öka medlemsantalet och deltagandet i församlingens aktiviteter. Vi behöver fundera över hur vi når människor i dagens digitala värld och utnyttjar de nya kanaler som pandemin inspirerat till.



Caroline Överlid 39 år Hotellmedarbetare

Hasslarp-Strövelstorp. Intresserad av det diakonalarbetet med initiativ till bakluckeloppis för stöd till diakonin. Körsångare

1. Som för alla andra så finns begränsat med tid när jobb och familj fått sitt. Vill gärna fortsätta med nya initiativ inom det diakonala likt den bakluckeloppis som fungerat bra (när det inte är pandemi). Vill verka för förskolans utveckling och våra körer.

2. En utmaning för församlingen är att nå medlemmar och skapa engagemang i Strövelstorpsområdet. Samhället här förändras med in och utflyttning på ett annat sätt än resten av församlingen. Detta måste vi ta tag i och fundera över kanaler för att nå ut här.



Han-Åke Jönsson, 68 år Civilingenjör, Ausås

Civilingenjör som återvände 2004 till bygden efter många år på andra platser och också utomlands i jobb. Arbetar för en levande bygd där kyrkan är en del mitt i byn. Också scout och ledare för ungdomsgrupp

1. Vi måste finnas där människor är och ta tillvara de lokala kontakterna. Körer, barn och ungdomsverksamhet samt diakoni och olika typer av församlingsträffar för att skapa församlingsgemenskap och sprida det kristna budskapet. Musik och sång i gudstjänsten. Stimulera oss medlemmar att vara med och forma gudstjänstliv och församlingliv.

2. Vi måste nå medlemmarna och visa att vi betyder något för de många i vårt församlingsområde. Frivilligas engagemang och välkomnande av nya till vår bygd är viktigt. Sen har vi ekonomin och lokaler att ta hand om. Ausås Prästgårdsanläggning måste få en bredare lokal förankring.



Anne-Marie Lindén, 62 år, Spannarp.

Biolog, bonde, engagerad i ideella föreningar som scouter, hemslöjd och kör.

1. Att var och en kan delta på sin nivå. Nu är mycket i kyrkan överlämnat till proffsen och den enkla amatören känner inte att man kan tillföra församlingen någonting. Då är det lätt att bli passiv.
2. Öka/bibehålla medlemsantalet. En väg att gå är att erbjuda enkla, chosofria aktiviteter.



Katarina Starfelt, 60 år, leg.arbetsterapeut, Starby

1. Jag vill att man fortsätter med att värna om gudstjänster, diakoni och annan verksamhet så att det bedrivs i hela församlingens olika kyrkor.
2. Nå de äldre och ensamma i församlingen samt underhålla fastigheter och kyrkogårdar.

Emelie lindén, 30 år Trafikplanerare, Ausås,

3-barnsmamma och bondefru.

1. Genom att få familjer och barn att komma och vara med vid diverse sammankomster och verksamheter. Kyrkan skall vara en gemenskap mellan de yngre och äldre.
2. Att öka antalet medlemmar, samt att få fler yngre att närvara vid sammankomster i kyrkan.



Sven Dahlberg, 73 år Strövelstorp.

Pensionerad byggnadsarbetare, ordförande i Bygdegårdsföreningen i Strövelstorp, Ledamot i miljö- och tillståndsnamnden i Ängelholms kommun

1. Att vi fortsätter att bedriva bl.a. undervisning och ta upp dom små redan i förskoleåldern. Förskolan och andra barnaktiviteter är viktiga för att leda barnen. Natur, friluftsliv och miljöengagemang är en grund för att utvecklas. Sedan får vi inte glömma det diakonala arbetet med Lunch i gemenskap och Torsdagsträffar för äldre.
2. Att kanske vara behjälplig och informera alla nya församlingsinvånare i Strövelstorp och närliggande orter i vår församling vad vi kan hjälpa till med.





Gigge Källström, 73 år Chaufför Strövelstorp.

Arbetat med lastbil, buss och Taxi i stort sätt hela mitt liv, varav 20 år administrativt.

1. Viktiga saker. Jag upplever att församlingen har många bra verksamheter som når ut. Kyrkor och kyrkogårdar är i bra skick. Men så länge jag arbetar nöjer jag mig med att vara Kyrkvärd. (Trivs med det) utöver kyrkofullmäktige och råd.
2. Att nå ut än bättre så våra medlemmar känner värdet och därmed behålla församlingsborna inom Svenska Kyrkan.

Ingela Möllerström 67 år, Strövelstorp.

Pensionär med stort intresse för samhällsfrågor.

1. Vara tillgänglig för människor.
2. Att få människor att få upp ögonen för allt som kyrkan erbjuder: Gemenskap, aktiviteter och ett ställe att bara vara.



Eva Holmgren 49 år, Musikpedagog, Strövelstorp

Jag bor på en liten gård strax utanför Strövelstorp.

1. Jag tycker att kyrkan har en viktig roll i mötet med människor oavsett i vilken verksamhet det sker. Ett möte som jag vill ska få betydelse för varje individs möjlighet att också möta Gud.
2. Under de kommande fyra åren skall vi fortsätta med den fina verksamhet som redan finns för gammal som ung samtidigt som vi skall ha sinnet öppet för nya verksamheter. Allt för att skapa förutsättningar för mötet med varandra och Gud.

Bertil Ericsson, 70 år kamrer, Ausås

1. I församlingsgemenskap skapa intressanta aktiviteter som engagerar våra medlemmar. Det finns många exempel på uppskattad verksamhet inom församlingen. Vi behöver jobba vidare med att nå ut för det är i mötet med oss människor här som vi skapar vår gemenskap.
2. Aktiv medlemsvård så att vi får nya medlemmar. Då kan vi fortsätta finnas här i bygdens olika församlingsdelar.



PARKSLIDE

Som en del av er säkert har uppmärksammat att vi har en del bestånd av parkslide i Ausås och Strövelstorp.

Parkslide är en stor, flerårig, snabbväxande växt med bambuliknande skott. Den finns spridd i stora delar av landet och har varit populär som trädgårdsväxt men som idag anses som en av världens värsta invasiva växter av International Union for Conservation of Nature, IUCN. Parkslide kom in i våra trädgårdar i början av 1900-talet, första vilda rapporteringen var i Blekinge 1908.

Svårutrotad

Anledningen till att parkslide är så enormt svår att utrota beror på växtens aggressiva rotsystem. Växtens rötter är mycket livskraftiga och kan överleva många, många år utan bladverk ovan jord. Parkslide kan tränga igenom asfalt, orsaka skador på husgrunder, ledningar, vägar med mera. Den kväver även alla växter i sin närhet. Nära släkting med parkslide är jätteslide. Den är inte lika vanlig men är lika besvärlig. Det finns också en hybrid mellan jätteslide och parkslide, kallad hybridslide. Även den de kan vålla stora problem. Parkslide härstammar ursprungligen från Japan. I sin ursprungsmiljö är den också ett problem men hålls något mer i schack av inhemska insekter och svamp som lever av växten. Effekter på den biologiska mångfalden
Parkslide har negativa effekter på den bio-

logiska mångfalden eftersom den bildar täta bestånd som konkurrerar ut annan vegetation. Parkslide växer i all slags jord och kan även överleva på extrema platser som utmed en vulkan. När växten ska utrotas är det viktigt att känna till hur rötterna ser ut och växer eftersom bara ett litet rotfragment på 0,02 gram eller 0,7 mm lätt bildar en ny planta. Rötterna har också en förmåga att överleva i många år utan synligt bladverk och därför går det inte att bekämpa växten med att täcka över den med till exempel markduk. Växten överlever även när man försöker bränna ner ett bestånd. Även blad och bitar av stjälken kan bilda nya plantor. Grävning är alltså inget bra alternativ då det med största sannolikhet bara sprider den mer. Därför skall man låta växten vara tills man har lagt upp en strategi för att kunna utrota den. Man får räkna med att det tar 5-10 år att utrota ett bestånd.

Bekämpning

I dagsläge finns det bara en metod som fungerar för att utrota växten och det är att använda bekämpningsmedel med glyfosat, vilket vi kommer att påbörja i höst då den bästa säsongen för detta är vid blomning.

Källor: Naturvårdverket och FOR
Per Holmgren





KALENDER

SEPT-NOV

SEPTEMBER

TORSDAG 2 SEPTEMBER

18.30-20.00 Kyrkokören Mixturen

i Strövelstorps församlingshem

SÖNDAG 5 SEPTEMBER

Enheten i Kristus

**14.00 Gudstjänst med konfirmandupptakt
i Strövelstorps kyrka**

MÅNDAG 6 SEPTEMBER

12.00 Lunch i gemenskap

i Strövelstorps församlingshem

TISDAG 7 SEPTEMBER

10.15 Förskolegudstjänst

i Strövelstorps kyrka

TORSDAG 9 SEPTEMBER

14.00 Torsdagsträffen

i Ausås församlingshem

TORSDAG 9 SEPTEMBER

18.30-20.00 Kyrkokören Mixturen

i Strövelstorps församlingshem

SÖNDAG 12 SEPTEMBER

Ett är nödvändigt

10.00 Mässa i Ausås kyrka

TORSDAG 16 SEPTEMBER

18.30-20.00 Kyrkokören Mixturen

i Strövelstorps församlingshem

SÖNDAG 19 SEPTEMBER

Döden och livet

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka

15.00 Församlingsträff i Ausås

församlingshem. Heagårds Lokalförening

KYRKOVAL – Se sid 4 för information

TISDAG 21 SEPTEMBER

10.15 Förskolegudstjänst

i Strövelstorps kyrka

TORSDAG 23 SEPTEMBER

14.00 Torsdagsträffen i Ausås församlingshem

TORSDAG 23 SEPTEMBER

18.30-20.00 Kyrkokören Mixturen

i Strövelstorps församlingshem

SÖNDAG 26 SEPTEMBER

Rik inför Gud

10.00 Mässa i Starby kyrka.

15.30 Pilgrimsvandra med Frälsarkransen från
Strövelstorps kyrka

17.00 där du är – kvällsbön i Strövelstorps kyrka

MÅNDAG 27 SEPTEMBER

12.00 Lunch i gemenskap

i Strövelstorps församlingshem

TISDAG 28 SEPTEMBER

08.30 Morgonmässa i Strövelstorps kyrka

TORSDAG 30 SEPTEMBER

18.30-20.00 Kyrkokören Mixturen

i Strövelstorps församlingshem

OKTOBER

SÖNDAG 3 OKTOBER

Änglarna

14.00 Änglamässa i Strövelstorps kyrka.

Förskolan Änglagård och Barnkör medverkar. *Äpplekakefest* i församlingshemmet efter gudstjänsten.

TISDAG 5 OKTOBER

10.15 Förskolegudstjänst

i Strövelstorps kyrka

ONSDAG 6 OKTOBER

08.30 Morgonmässa

i Strövelstorps kyrka

TORSDAG 7 OKTOBER

14.00 Torsdagsträffen

i Ausås församlingshem

TORSDAG 7 OKTOBER

18.30-20.00 Kyrkokören Mixturen

i Strövelstorps församlingshem

SÖNDAG 10 OKTOBER

Lovsång

10.00 -12.00 Familjesöndag i Starby kyrka

Grillning.

17.00 Skördegudstjänst i Ausås kyrka.

Kyrkokören Mixturen medverkar. Kvällsmat i församlingshemmet.

TORSDAG 14 OKTOBER

18.30-20.00 Kyrkokören Mixturen

i Strövelstorps församlingshem

SÖNDAG 17 OKTOBER

Att leva tillsammans

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka

TISDAG 19 OKTOBER

10.15 Förskolegudstjänst

i Strövelstorps kyrka

TORSDAG 21 OKTOBER

14.00 Torsdagsträffen

i Ausås församlingshem

TORSDAG 21 OKTOBER

18.30-20.00 Kyrkokören

Mixturen i Strövelstorps församlingshem.

SÖNDAG 24 OKTOBER

Samhällsansvar

14.00 Mässa i Ausås kyrka. Därefter;

15.00 Församlingsträff i församlingshemmet.

Posten som kom fram och pengarna som försvann

MÅNDAG 25 OKTOBER

12.00 Lunch i gemenskap

i Strövelstorps församlingshem

TISDAG 26 OKTOBER

**Himmel och Pannkaka –
öppen familjeverksamhet.**

Drop-in från 16.00, börjar 16.30

i Strövelstorps församlingshem

Se hemsidan för mer information.

ONSDAG 27 OKTOBER

08.30 Morgonmässa i Strövelstorps kyrka

SÖNDAG 31 OKTOBER

Frälsningen

10.00 Mässa i Starby kyrka

15.30 Pilgrimsvandra med Frälsarkransen
från Strövelstorps kyrka.

17.00 där du är – kvällsbön

i Strövelstorps kyrka



NOVEMBER

TISDAG 2 NOVEMBER

10.15 Förskolegudstjänst
i Strövelstorps kyrka

TORSDAG 4 NOVEMBER

14.00 Torsdagsträffen
i Ausås församlingshem

TORSDAG 4 NOVEMBER

18.30-20.00 Kyrkokören Mixturen
i Strövelstorps församlingshem

ALLHELGONAHELGEN

För aktuell information och fler detaljer kring allhelgonahelgen och Allhelgonavandringen vänligen se vår hemsida eller Facebook sida.

FREDAG 5 NOVEMBER

15.00 Musik & lyrik i Strövelstorps kyrka
17.00 Allhelgonavandring
på Strövelstorps kyrkogård

LÖRDAG 6 NOVEMBER

Alla Helgons dag

14.00 Allhelgonagudstjänst
i Starby kyrka

SÖNDAG 7 NOVEMBER

Vårt evighetshopp

17.00 Minnesgudstjänst i Ausås kyrka.
Kyrkokören Mixturen

TORSDAG 11 NOVEMBER

18.30-20.00 Kyrkokören Mixturen
i Strövelstorps församlingshem

SÖNDAG 14 NOVEMBER

Vaksamhet och väntan

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka

TISDAG 16 NOVEMBER

10.15 Förskolegudstjänst
i Strövelstorps kyrka

ONSDAG 17 NOVEMBER

08.30 Morgonmässa i Strövelstorps kyrka

TORSDAG 18 NOVEMBER

14.00 Torsdagsträffen i Ausås församlingshem

TORSDAG 18 NOVEMBER

18.30-20.00 Kyrkokören Mixturen
i Strövelstorps församlingshem

SÖNDAG 21 NOVEMBER

Kristi återkomst

14.00 Mässa i Ausås kyrka. Därefter:

15.00 Församlingsträff i församlingshemmet.
En resa längs Pyttebanan

15.30 Pilgrimsvandring med Frälsarkransen
från Strövelstorps kyrka.

17.00 där du är – kvällsbön
i Strövelstorps kyrka

MÅNDAG 22 NOVEMBER

12.00 Lunch i gemenskap
i Strövelstorps församlingshem

TORSDAG 25 NOVEMBER

18.30-20.00 Kyrkokören Mixturen
i Strövelstorps församlingshem

LÖRDAG 27 NOVEMBER

17.00 Konsert i Ausås kyrka
med kören Vox Femina

SÖNDAG 28 NOVEMBER

Första söndagen i Advent

Ett nådens år

10.00 Festmässa i Strövelstorps kyrka.
Kyrkokören Mixturen.

TISDAG 30 NOVEMBER

10.15 Förskolegudstjänst
i Strövelstorps kyrka





NYGAMMALT I HÖST

Lunch i Gemenskap måndagarna

6/9, 27/9, 25/10, 22/11 och 20/12 kl. 12.00

Lunch i Gemenskap vänder sig till daglediga som vill träffas över en bit mat, dela en andaktsstund och ta del av intressanta program. Lunchen kostar 90 kr och man kan betala med Swish. Ingen anmälan. Vi följer på gällande Coronarestriktioner, dukar med avstånd vid borden och kan inte vara fler än lokalen tillåter. Lunchen inleds med middagsbön kl. 12.00, sedan lunch och därefter föredrag.

Församlingsträffar i Ausås församlingshem tre söndagar kl. 15.00

19/9 *Heagårds Lokalförening* – en centralpunkt för bygdens lantbrukare i 82 år. Flera av de som var med berättar historien.

24/10 *Posten som kom fram och pengarna som försvann.* – Bertil Ericsson om tjänst hos Kungl. Postverket. Gudstjänst i kyrkan kl. 14.00

21/11 *En resa längs Pyttebanan* – från Ängelholm till Klippan med Hans-Åke Jönsson. Gudstjänst i kyrkan kl 14.00

För barnen – grupper och verksamhet

Är du intresserad av vår barnverksamhet så kika gärna in på vår hemsida

www.svenskakyrkan.se/strovelstorp. Där kommer vi skriva vilka aktiviteter som är tillgängliga för olika åldrar. Under terminen kommer vi att ha flera projekt för barn i våra olika församlingsdelar. Du kan även kontakta: ann-sofie.hemme@svenskakyrkan.se om du har frågor eller vill anmäla till någon av våra grupper. Torsdagen den 2 september börjar följande grupper, som träffas torsdagar under höstterminen, (anmälan krävs)

14.00–15.00 för åk F-2 i Strövelstorps församlingshem – sång, pyssel och annat kul
15.30–17.00 för åk 3-6 i Strövelstorps församlingshem – sång, pyssel och annat kul.

Välkommen med i kyrkokören Mixturen

Det är en blandad kör som sjunger en repertoar med olika sorters musik för gudstjänst och konsert.

Terminens övningar startar **torsdagen den**

26 augusti 18.30–20.00 i Strövelstorps församlingshem. Sedan övning i regel varje torsdag samma tid.

Torsdagsträffarna i Ausås

Torsdagsträffarna i Ausås församlingshem börjar på nytt torsdagen den 9 september kl. 14.00 och samlas sedan under hösten varannan torsdag (d.v.s. torsdagar i jämna veckor)

Änglamässa och äpplekakefest !

Änglamässa och äpplekakefest hoppas vi att kunna fira igen i höst. Det blir söndagen den 3 oktober med början kl. 14 i Strövelstorps kyrka.

Förskolan Änglagård medverkar och sedan blir det äpplekakefest i församlingshemmet. För mer information se hemsidan (särskilt om du vill ta med äpplekaka!)

Himmel & Pannkaka

Tisdagen 26 oktober från kl 16

Himmel & Pannkaka är en öppen familjeverksamhet. Drop-in från 16.00. 16.30 serveras pannkakor med tillbehör. 40 kr för vuxna. Rolig aktivitet för alla åldrar och avslutande andakt. Kom och var med! Lätt som en plätt!

Frågor: Ann-Sofie Hemme, tel. 0725-45 52 02 eller Patrik Neuhaus, tel. 0730-71 61 11

